terreno que a seguir se descreve, para a sua integração no domínio privado 

e posterior alienação ao proprietário do lote número 1 da operação de 

loteamento titulada pelo alvará n.º 66/1983, para regularização da área e 

delimitação desse lote: 

PARCELA DE TERRENO:  

Parcela de terreno com a área de 146,50 m2 (cento e quarenta e seis vírgula 

cinquenta metros quadrados), sita na Rua do Loureira, freguesia de 

Rebordões, concelho de Santo Tirso, a confrontar de norte com José Maria 

Carneiro Machado, de Sul com Abílio Fernandes Machado, de Nascente 

com Rua do Loureiro e de Poente com Joaquim Carlos de Sousa Carvalho,